Администрация Окуловского муниципального района

Комитет образования

П Р И К А З
от 05.03.2021                                                                                             № 47

г.Окуловка

Об утверждении списков
общественных наблюдателей

В целях организованного проведения всероссийских проверочных

работ на территории Окуловского муниципального района, в соответствии с

Порядком организации и проведения всероссийских проверочных работ в

Новгородской области в 2021 году, утвержденным приказом министерства

образования Новгородской области №174 от 19.02.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список общественных наблюдателей при проведении

всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) в 2021 году на территории

Окуловского муниципального района.

2. Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1. обеспечить присутствие общественных наблюдателей во время

проведения и проверки ВПР.

И.о. председателя комитета                               А.П. Гончарова

2

УТВЕЖДЕН
Приказом  комитета образования

 Администрации Окуловского
 муниципального района

от 05.03.2021 № 47

Список общественных наблюдателей при проведении ВПР в 2021 году на

территории Окуловского муниципального района

№
п\п

Наименование образовательной организации Ф.И.О. общественного
наблюдателя

1. Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 1 г. Окуловка»

Клочкова Татьяна
Владимировна

2. Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 1 г. Окуловка»

Чумакова Вера
Николаевна

3. Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 1 г. Окуловка»

Хамидулинова
Наталья
Владимировна

4. Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 1 г. Окуловка»

Кириллова Татьяна
Вячеславовна

5. Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 1 г. Окуловка»

Нилова Татьяна
Николаевна

6. Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 1 г. Окуловка»

Метельская Елена
Владимировна

7. Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 1 г. Окуловка»

Доценко Любовь
Викторовна

8. Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 2 г. Окуловка»

Везенберг Юрий
Александрович

9. Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 2 г. Окуловка»

Денисова Александра
Юрьевна

10. Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 2 г. Окуловка»

Александрова Ольга
Николаевна

11. Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 2 г. Окуловка»

Лебедева Елена
Валерьевна

12. Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 2 г. Окуловка»

Виноградова Светлана
Борисовна

13. Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 2 г. Окуловка»

Трофимова Галина
Наумовна

14. Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 2 г. Окуловка»

Зиндровская Татьяна
Александровна

15. Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 3 г. Окуловка»

Тарышкина Анна
Викторовна

16. Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 3 г. Окуловка»

Завражнова Светлана
Владимировна

3

17. Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа п. Кулотино»

Петрова Марина
Анатольевна

18. Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа п. Кулотино»

Васильева Светлана
Евгеньевна

19. Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа п. Угловка»

Бомбина Валентина
Геннадьевна

20. Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа п. Боровёнка»

Васильева Татьяна
Сергеевна

21. Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа п. Боровёнка»

Куприянова Елена
Николаевна

22. Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа п. Котово»

Клименко Лада
Владимировна

23. Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Основная общеобразовательная
школа д. Боровно» Окуловского муниципального
района

Куроедова Людмила
Алексеевна